

FORMANDSBERETNING 2012

2012 VAR SÅ MIT 2 ÅR SOM FORMAND FOR HOVEDBESTYRELSEN I BIF.

JEG MÅ HERTIL SIGE JO MERE JEG LÆRER FORENINGEN AT KENDE JO MERE KAN JEG SE HVOR TAKNEMLIG VI SKAL VÆRE FOR DEN STORE GRUPPE AF MENNESKER DER PÅ ALLE MULIGE FORSKELLIGE POSTER I BIF ER MED TIL AT GØRE DET MULIGT AT TILBYDE SÅ STOR EN VIFTE AF FRITIDSAKTIVITETER.

DET HAR VÆRET EN FORNØJELSE AT SAMARBEJDE MED ALLE AFDELINGER OGSÅ I ÅR.

JEG HAR SAGT DET FØR UDEN ALLE JER FRIVILLIGE ILDSJÆLE KUNNE VI IKKE TILBYDE SÅ STORT ET UDBUD AF FRITIDSAKTIVITETER SOM VI HAR I DAG.

I VILKÅRLIG RÆKKEFØLGE VIL JEG STARTE MED :

SENIORFODBOLD:

EFTER EN LIDT TURBULENT START OMKRING TRÆNER SITUATIONEN MED AFBUD FRA EN NY TRÆNER KUNNE VI GLÆDE OS OVER AT STEFFEN GAMMELGÅRD KOM TILBAGE SOM TRÆNER FOR BIF SERIE 1 HOLD.

MEN ET RIGTIGT GODT FODBOLDÅR MED EN 4 PLADS I SERIE 1 SOM ER DEN BEDSTE PLASERING I BIF HISTORIE.

VI HAVDE 2 HOLD I SERIE 5 I EFTERÅRSSÆSONEN BEGGE MED EN SLUT PLASERING MIDT I SERIE 5.

OLDBOYS OG SUPER OLDBOYS HYGGER SIG STADIG MÅSKE MEST I 3 HALVLEG.

SENIOR FODBOLD ER OGSÅ GOD TIL AT TJENE PENGE VED DIVERSE AKTIVITETER SOM SAMTIDIG GIVER ET GODT SOCIALT SAMMENHOLD. DET ABSOLUT STØRSTE ER MUSIK I GADEN SOM IGEN I ÅR BLIVER AFHOLDT 3 WEEKEND I AUGUST.

EN STOR TAK TIL FREDE OG HANS HOLD.

VI MÅ JO SÅ DESVÆRRE SIGE FARVEL TIL FREDE SOM HAR VALGT AT HOLDE EN PAUSE SOM FORMAND, MEN HELDIGVIS BLIVER I AFDELINGEN SOM SEKRETÆR.

STOR TAK TIL DIG FREDE FOR DIN INDSATS OG HOLDET OMKRING DIG HVOR DER I AFDELINGSBESTYRELSEN BLIVER TAGET AFSKED MED PEDER BØNNELYKKE, JØRN KNUDSEN OG JAN PEDERSEN. OGSÅ EN STOR TAK TIL JER FOR DET STORE ARBEJDE I HAR LAGT I SENIOR FODBOLD AFDELINGEN.

OLE PEDERSEN HAR SAGT JA TIL AT OVERTAGE FORMANDSPOSTEN I SENIOR FODBOLD OG HAN ER EN ERFAREN BIF ER SÅ VI GLÆDER OS TIL ET GODT SAMARBEJDE.

UNGDOMSFODBOLD:

ER DEN STØRSTE AFD. I BIF OG MED DEN DAGLIGE TRÆNING, STÆVNER , KLUBLIV, M.V. ER DER NOK AT SE TIL I AFD.

LARS DU BLEV FOR ET ÅR SIDEN VALGT SOM NY FORMAND FOR UNGDOM OG SAMMEN MED ET GODT SAMMENTØMRET TEAM HAR I FORTSAT DEN POSITIVE LINIE I AFD. SÅ EN STOR TAK TIL JER.

OGSÅ EN STOR TAK TIL FORÆLDRE TEAMET SOM IGEN I 2012 STOD FOR AFVIKLINGEN AF BIF CUP. VI HÅBER I VIL FORTSÆTTE I 2013.

KIM SØRENSEN STOPPER DESVÆRRE I UDVALGET EFTER 6 ÅR SOM KASSER I UNGDOMSAFD. OG DER SKAL LYDE EN STOR TAK TIL DIG FOR EN KÆMPE INDSATS OGSÅ NÅR DER VAR ANDRE OPGAVER SOM F.EKS WEBMASTER, VI HÅBER STADIG AT VI MÅ BRUGE DIG LIDT SOM KONSULENT , TAK FOR DIN INDSATS.

HIK UDVALGET:

EN STOR TAK TIL HIK UDVALGET OG SPECIELT TAK TIL POUL ERIK HOLM FOR DEN FLOTTE ARTIKKEL I ÅRSSKRIFT 2012 FOR BR. HJEMSTAVN.

SAMARBEJDET HAR BESTÅET SIDEN 1960 MED GENSIDIG BESØG HOS HINANDEN.

KAMPFORDELER:

EN VIGTIG POST I BIF FODBOLD ER KAMPFORDELER JOBBET. DET ER EN STOR GLÆDE VI KAN BYDE VELKOMMEN TIL MICHAEL SPØRRING SOM HAR PÅTAGET SIG JOBBET EFTER FRITS. VI HÅBER PÅ MANGE ÅRS GODT SAMARBEJDE. VELKOMMEN TIL DIG MICHAEL.

BADMINTON:

DET ER EN FORNØJELSE AT FØLGE BADMINTON AFD. I BIF. MED CA. 300 MEDLEMMER ER DER GANG I DEN. HOLD TURNERINGER, STÆVNER, KLUB MESTERSKABER, MOTIONISTER, VETERANER, OG NYTÅRSKONCERT PÅ PEJSEGÅRDEN, DET ER BLOT NOGLE AF DE AKTIVITETER I HAR GENNEMFØRT I 2012.

SÅ MED SOLVEJG I SPIDSEN FOR ET MEGET SAMMENTØMRET OG EFFEKTIV TEAM KAN VI KUN VÆRE GLADE FOR JERES INDSATS, SÅ EN STOR TAK HERFRA TIL JER ALLE I UDVALGET.

LØBSKOMMITEEN:

HAR NU I EFTER HÅNDEN MANGE ÅR VÆRET EN HEL INSTITUTION I BIF. MED FINN WEEL I SPIDSEN ER DER OGSÅ I 2012 AFHOLDT MOTIONS TRÆNINGSAFTENER, NATURSTI MARATON OG RING SKOV NATURSTI LØBET. STOR TAK TIL DIG FINN.

VOLLEYBALL:

MED BIRGER JENSEN I SPIDSEN HAR VOLLEY AFD. NU EKSISTERET I ET ÅR. MED EN STØDT OG ROLIG UDVIKLING KAN VI SE AT DER ER BEHOV FOR AFD. SÅ TAK TIL DIG BIRGER OG DIT HOLD.

LØBEKLUBBEN 8740:

HAR NU VÆRET EN AFD. I BIF I 2 ÅR. DET HAR VÆRET EN FORNØJELSE AT SE HVOR FLOT I HAR TAKLET DE UDFORDRINGER SOM EN NY HAR VÆRET, OG HVORDAN I NU HAR EN AFD. I FREMGANG. SÅ TAK TIL HANNE OG DIT TEAM.

GYMNASTIK

EN MEGET AKTIV AFDELING DER EFTER AT HAVE FÅET EN FULDTALLIG BESTYRELSE HAR FÅET EKSTRA KRÆFTER TIL DE OPGAVER DER LIGGER OG SOM HAR GIVET UDSLAG I ØGET TILGANG TIL STORT SET ALLE HOLD OG OPRETTELSE AF NYE . DEJLIGT AT SE RESULTATET VED JERES OPVISNING HER FORRIGE SØNDAGS SOM I OGSÅ HAVDE MODERNISERET OG SOM OGSÅ GAV SIG UDSLAG I ET MEGET STØRRE BESØGSTAL EN NORMALT VED OPVISNINGEN. EN STOR TAK TIL RIKKE OG HELLE AT I HAR GIVET JERES BEGEJSTRING FOR AFDELINGEN VIDERE TIL JERES NYE UDVALGSMEDLEMMER SÅ TAK TIL JER.

BRÆDSTRUP ROCK:

ER OGSÅ EN AFDELING UNDER BIF. I 2011 GAV DET DESVÆRRE ET UNDERSKUD. MEN MED ET NYT BUDGET OG ET UDVALG DER ARBEJDEDE EKSTRA HÅRDT, GAV DET I 2012 ET OVERSKUD PÅ CA. KR. 31000. MEN SET I LYSET AF AT F.EKS. REGNVEJR OG MUSIK FESTIVALLER ALLE ANDRE STEDER GENERELT GAV UNDERSKUD, VALGTE VI I BESTYRELSEN I SAMARBEJDE MED ROCK UDVALGET AT PRØVE AT TÆNKE NYT.

DET BETYDER AT DER IKKE I 2013 BLIVER ROCK I PARKEN.
I STEDET BLIVER DER ARBEJDET MED ANDRE OG MINDRE ØKONOMISK RISIKABLE
ARRENGEMENTER. SÅLEDES BLEV DER AFH. JULEHALBAL D. 28 DEC. MED CA. 230
UNGE DER FESTEDE UDEN PROBLEMER. ET OVERSKUD PÅ CA. 4.600 KR. OG
ROCKUDVALGET MADS, STEEN, MICHAEL OG LINDA HAR ALLEREDE ET NYT
ARRENGEMENT I STØBESKEEN SÅ TAK TIL HELE ROCKUDVALGET.

BIF VENNER:

DELTE IGEN UD AF DERES OPTJENTE MIDLER TIL BIF NYTÅRSTAFFEL, HVOR VI I ÅR
VAR SAMLET LØRDAG D. 19 JANUAR, CA 120 FRIVILLIGE SOM PÅ DEN ENE ELLER
ANDEN MÅDE HAVDE HJULPET BIF I 2012.

ÅRETS BIF ER BLEV ELLINOR WEISBJERG FRA BADMINTON AFD.
DBU SØLVNÅL BLEV TILDELT JAN BRØNDBY NIELSEN
EGON MØLLER JENSENS MINDELEGAT TIL FREDE BENFELDT OG POUL ERIK
MOURITSEN.

BIF VENNER TIL UNGDOMSFODBOLD KR. 30.000

BIF VENNER TIL SENIORFODBOLD K. 30.000

NYBOLIG SPONSORRAT TIL LØBEKLUBBEN 8740 KR. 5.000

NYBOLIG SPONSORRAT TIL GYMNASTIKAFD. KR. 5.000

EN STOR TAK TIL BIF VENNER FOR ET GODT SAMARBEJDE.

BIF STØTTEFOND:

EN LILLE MEN AKTIV GRUPPE BESTÅENDE AF ALF MATHISEN, POUL ERIK HOLM
BRIAN ESKILDSSEN, SOM I ÅR KUNNE TILFØRE BIF KR. 4.215 OG VI KAN ALLEREDE
SE AT I 2013 STÅR DER IKKE MINDRE END KR. 8.276 OG VENTER PÅ EN ANSØGNING
FRA BIF KASSEN.

SÅ EN STOR TAK TIL JER I STØTTEFONDEN.

BIF JUBILÆUM:

BIF HAR I 2014 90 ÅRS JUBILÆUM.

STRAKS ER DER ET HOLD GL. BIF ER DER HENVENDER SIG OG TILBYDER DERES
HJÆLP I JUBILÆUMSÅRET, NEMLIG FRITS, POUL ERIK, JENS FREDERIK, KURT OG
THOMAS.

DER HAR ALLEREDE VÆRET AFHOLDT IDE MØDER MED AFDELINGERNE SÅ MERE
OM DET SENERE.

UDOVER DE DAGLIGE OPGAVER I BIF VIL JEG NÆVNE AT DER PT. ARBEJDES MED ETABLERING AF EN KUNST GRÆS BANE. DER ER BEVILGET 3,5 MILL. FRA HORSSENS KOMMUNE OG BIF HAR DELTAGET I DE PLANLÆGGENDE MØDER SAMMEN MED BR. HALLERNE, HVIS ALT GÅR SOM VI HÅBER ER BANEN KLAR TIL EFTERÅRET.

DER HAR LIGELEDES VÆRET MØDER MELLEM BIF OG BR. HALLERNE OMK. BIF KLUBHUSETS FREMTIDIGE DRIFT. DET ER IKKE NOGEN HEMMELIGHED AT KLUBHUSET KOSTER BIF CA. 100 TUSINDE KR. I DRIFT OM ÅRET, EFTER VI HAR MODTAGET LOKALE TILSKUD.

VI UNDERSØGER DERFOR SOM EN MULIGHED AT DEN SELVEJENDE INSTITUTION BR. HALLERNE KAN OVERTAGE KLUBHUSET, OG SÅLEDES KØRE KLUBHUSETS DRIFT SAMMEN MED HALLERNE.

DER ARBEJDES PT. MED BLA. HVAD DER ER AF MULIGHEDER SET I FORHOLD TIL KOMMUNALE TILSKUD, UDLEJNING, BESPARELSE I FÆLLES DRIFT M.V.

I EFTERÅRET FIK VI EN HENVENDELSE FRA BHK OM EVT. OPTAGELSE SOM EN AFD. I BIF. BESTYRELSEN I BHK HAVDE GIVET FRANK NIELSEN FRIE HÆNDER TIL AT KONTAKTE BIF.

VI NEDSATTE ET LILLE HURTIGT ARBEJDENDE UDVALG BESTÅENDE AF FRANK NIELSEN FRA BHK , JØRGEN KORSHØJ FRA HALLERNE OG UNDERTEGNENDE FRA BIF.

I BIF VILLE VI GERNE ETABLERE ET SAMARBEJDE MED BHK SOM KUNNE BLIVE EN AFD. I BIF MED SELVBESTEMMELSE , EGEN ØKONOMI OG EN REPRÆSENTANT I HOVEDBESTYRELSEN.

DER BLEV UDARBEJDET ET OPLÆG TIL SAMMENLÆGNING OG INDKALDT TIL ET FÆLLES BESTYRELSESMØDE D. 6 FEBRUAR, HVOR DAGSORDENEN VAR EN INFORMATION OG DRØFTELSE AF DE FORDELE BEGGE KUNNE HAVE AF ET SAMARBEJDE.

DESVÆRRE MEDDELTE FORMANDEN FRA BHK AT DE ALLIGEVEL IKKE PT. VILLE GÅ VIDERE I DRØFTELSENE.

BIF VALGTE AT HOLDE MØDET ALLIGEVEL DA DER VAR MANGE AF DE NYE IDEER SOM VI I BIF SELV KUNNE FÅ GLÆDE AF, SOM F. EKS. KLUBHUSET, FÆLLES ADMINISTRATION, SAMARBEJDE MED HALLERNE ETABLERING AF OVERNATNINGS FASILITETER TIL BRUG FOR TRÆNINGSLEJRE.

BIF HÅBER AT BHK HENVENDER SIG IGEN FOR MED FÆLLES FRONT STÅR VI VÆSENTLIG STÆRKERE I FORHOLD TIL KOMMUNEN, SPONSORER OG OGSÅ I

FORHOLD TIL AT HJÆLPE HINANDEN MED PERSONER TIL BESTYRELSE OG
HJÆLPERE I DET HELE TAGET.

KIOSKEN:

SOM NÆVNT I SIDSTE ÅRS BERETNING ER DER SKET EN STOR FORANDRING I BRUGEN AF KLUBHUSET.

DET HAR MEDFØRT AT KIOSK OMSÆTNINGEN ER FALDET OG SAMTIDIG HAR DET VÆRET SVÆR AT FÅ DEN BEMANDET. DERFOR ER DET BESLUTTET I BESTYRELSEN AT SELVE KIOSKEN SOM VI KENDER DEN LUKKER OG HEREFTER ER DET DE ENKELTE AFD. DER SKAL BEMANDE OG KØBE IND TIL DE ARRENGEMENTER DE ENKELTE AFD. AFHOLDER I KLUBHUSET.

HER SKAL NÆVNES AT KIRSTEN OLSEN I HALLEN HAR TILBUDT HJÆLP TIL INDKØB MV.

SOM DET FREMGÅR AF MIN BERETNING SÅ ER DER MANGE TING DER RØRER SIG I BIF OG VI SKAL HELE TIDEN FØLGE MED TIDENS KRAV OG UDVIKLING OG HELST VÆRE LIDT FORAN.

TIL SLUT OGSÅ EN STOR TAK FOR GODT SAMARBEJDE TIL KIRSTEN , EYGIL , JØRGEN OG BRIAN.

KORT OG GODT EN STOR TAK TIL ALLE JER DER HAR YDET EN INDSATS I BIF,SPONSORER, UDØVERE, TRÆNERE, HJÆLPERE AFDELINGSBESTYRELSER OG SIDST MEN IKKE MINDST HOVEDBESTYRELSEN FOR ET GODT SAMARBEJDE.

UANSET HVAD SÅ ER I ALLE MED TIL AT GØRE EN FORSKEL.

OLE F. SCHULTZ

FORMAND HOVEDBESTYRELSEN BIF